



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania nr DZP.26.1.56.2022 na opracowanie dokumentacji technicznych i projektowych dla budynków administrowanych przez Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi w podziale na 5 części

Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich – działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w dniu 21.03.2022 r. w formie elektronicznej.

Pytanie 1: Czy posiadacie Państwo inwentaryzację do budynków stanowiących przedmiot zapytania? Jeżeli tak to proszę o ich wskazanie.

Odpowiedź: Nie posiadamy inwentaryzacji.

Pytanie 2: Czy budynki są zamieszkałe? Jeżeli tak to proszę o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Adres	ilość lokali zasiedlonych	ilość pustostanów
Sporna 8	2	2
Sporna 10	4	5
Sporna 14	2	7
Sporna 18	1	7
Sporna 28	4	3
Sporna 30	6	1
Bohomolca 6	0	3
Żeromskiego 54	21	18

Termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu **25.03.2022 r. o godz. 10:00**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.03.2022 r. o godz. 10:10**

**Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych**


Jarosław Gąsiorek